PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 199/2015

AUTOR: Jussarete Vargas - PTB

Moção de Voto Congratulatório

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede
MOÇÃO de Voto Congratulatório ao trabalho prestado a Secretaria
Municipal de Educação de Caçapava do Sul, representada pela senhora
Maureli Lopes de Melo, trabalho prestado com dedicação e carinho a
nossa comunidade.

"Que nunca nos falte fé, coragem e disposição para
irmos em busca de nossos objetivos"

Requer ainda que a presente Moção seja enviada A
direção e funcionários desta instituição.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SSÕES GENERAL JOÃO MANOEL
DE LIMA E SILVA, 12 de no o de 2015.

Veread sárete Vargas
TBe Ve vadores

a^ t Clrli,a DE PLENÁRIO
PRJ-000L0

'!ATA . I !. .

Ho .:a'
o: /1 h

/ Ç min
Entrega: '^, ì mães

meio

µ ua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
f T ... .Ìrï rnet: www^acapava.rsgov.br Email: contatoa-cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 281-2044 / 2428

http://contatoa-cacapava.rs.gov.br